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Geçici Kavite Dolgu Malzemesi  

Kullanım Talimatları  

ÖNEMLİ 
 

Kullanmadan önce bu 'Kullanım Talimatları' belgesini okuyun.  
DİŞ HEKİMLİĞİNDE KULLANIM İÇİN ÖZEL OLARAK FORMÜLE EDİLMİŞTİR 
 

TANIM 
Sentetik reçine bazlı, kullanıma hazır geçici dolgu malzemesidir. Yeterli güçtedir ancak kolayca çıkarılabilir. Dentine iyi 
yapışma ve mükemmel marjinal adaptasyon. İyi sızdırmazlık özelliği, kullanımı kolay kıvam.  Kalıcı bir dolgu malzemesi 
değildir ve önerilen kullanım süresi en fazla 4 haftadır.   
 

Ürün Adı Geçici Kavite Dolgu Malzemesi (TCFM) 

Şirket Adı Perfection Plus Ltd 

Şirket Adresi    6 Westwood Court, Brunel Road, Totton, Hampshire, SO40 3WX, Birleşik Krallık 

Şirket Telefon No. +44 (0) 2380 866 677 

 

ÜRÜN KODU - 
PP010/0006 - 8g Tüp 
PP010/0009 - 30g Kavanoz 
 

KULLANIM ENDİKASYONLARI 
Kavitelerin geçici olarak doldurulması.  İnley preparatlarının geçici olarak kapatılması.  Endodontik tedavilerde geçici 
mühürleme.  Post kronların geçici olarak sabitlenmesi. 
 

KULLANIM TALİMATLARI 
Uygun bir dolgu aleti kullanarak doğrudan boşluğa yerleştirin ve gerektiği şekilde uyarlayın. Yerleştirmeden önce 
boşluğun kurutulması şart değildir. Geçici dolgu malzemesi nem emerek sertleşir ve geçirimsiz bir sızdırmazlık sağlar. 
Yaklaşık 2 saatboyunca çiğneme basıncı uygulanmaması tavsiye edilir.   
Post kronların geçici olarak sabitlenmesi için kronun iç kısmına bir tabaka yayın ve normal şekilde oturtun. 
NOT: Tüp sunumu için, kapağı tüpten çıkarın, ters çevirin ve membranı tamamen delin.  
 

UYARILAR 
Bu tür malzemelere alerjisi olduğu bilinen kullanıcıları maruz bırakmayın.  Neme karşı hassasiyet nedeniyle, 
malzemeyi çıkardıktan hemen sonra tüpü veya kavanozu kapatın, aksi takdirde malzemenin viskozitesi artar 
(nem girişi nedeniyle) ve malzeme artık çıkarılamayabilir. 
 

SAKLAMA 
Serin ve kuru yerde saklayın (5 - 25⁰C). Her kullanımdan sonra kapakların sıkıca 
değiştirilmesi önemlidir.  
 

Parti kodu/ Son Kullanma Tarihi 
Parti kodu, malzeme partisini benzersiz bir şekilde tanımlamak için sayısal bir son ek ile ay, yıl, gün formatında açık 
bir üretim tarihi verir. Lütfen tüm yazışmalarda bu parti numarasını belirtin. Son kullanma tarihi yıl, ay formatında 
gösterilir. Bu tarihten sonra ürünü kullanmayın. 
 
Dikkat 

Ürünle ilgili ciddi bir olay meydana gelirse, bu durum üreticiye ve yetkili makama bildirilmelidir.  
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